
Linea

Forma

COMBUSTIBLE

ELEMENTO

ACPM

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-450

(FLP-450)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

70 mm

80 mm

0 mm

17 mm

17 mm

2,76 in

3,15 in

0,00 in

0,67 in

0,67 in

Accesorio Tipo

ACC-002 Anillo

ACC-003 Anillo

ACC-004 Anillo

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AHINO 500 FC9J 2016 2020 J05ETC,5.1Lts, 177Hp, EURO III 7.5Ton

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

G905Donsson FF5973Fleetguard HCP4500Franig 23304EV040Oem

PP04041Partmo

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AHINO 500 FC9J 2016 2020 J05ETC,5.1Lts, 177Hp, EURO III 7.5Ton
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